Edital complementar 005/2025 ao 001/2025 Página 1/1

 ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DO MATO GROSSO
CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE TANGARÁ DA SERRA

CENTRO DE LÍNGUAS DE TANGARÁ DA SERRA

EDITAL COMPLEMENTAR Nº 005 AO EDITAL N° 001/2025 – CELTS
EXAME DE PROFICIÊNCIA EM LÍNGUAS

A Universidade do Estado de Mato Grosso,  por meio do  CENTRO DE LÍNGUAS DE TANGARÁ DA

SERRA, aprovado pela resolução (resolução CONEPE e CONSUNI) no uso de suas atribuições legais e

considerando  o Edital 001/2025 – CELTS EXAME DE PROFICIÊNCIA EM LÍNGUAS,  divulga  o

RESULTADO FINAL do exame de proficiência em línguas, após análise de recursos, pelo presente

edital complementar.

Língua: FRANCÊS

NÚMERO NOME RESULTADO
1 EDINA FLORES PARADA APROVADA

Língua: INGLÊS

NÚMERO NOME RESULTADO
1 ANA ROSA LONGO JOB AUSENTE
2 ANDRÉ BARBOSA DA SILVA APROVADO
3 CAMILA GOMES DE MELLO APROVADA
4 MARCIA OLIVEIRA DE SOUZA REPROVADA
5 PEDRO BARBOSA DA SILVA REPROVADO

TANGARÁ DA SERRA, 10 DE DEZEMBRO DE 2025.

Profa. Barbara Cristina Gallardo
Coordenadora do CELTS

	Língua: FRANCÊS
	Língua: INGLÊS

		2025-12-10T13:31:57-0300